
k Krajská zdravotní
nemocnice Ústeckého kraje

Objednávka 2600165213

Datum objednávky 08.10.2024

Vyhotovuje: 

Odděleni: Zdravotnická těch.

Telefon: 

Mobil :

Mail:

Adresa odběratele (fakturační):

Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

Adresa příjemce, faktury, zboží/služby :

Krajská zdravotní, a.s.
Masarykova nemocnice v Ústí n.Lab., o. z.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

VF, a.s.
Svitavská 588

679 21 Černá Hora

Vaše číslo dodavatele u nás

1004781
Termin dodávky: 14.10.2024

Dodávka pro Nukleár.med.

Fakturujte se splatností 30 dnů! Měna CZK

Pol . Materiál
Obj .množství

Označení
Jednotka Cena za jednotku Hodnota

00010 Oprava příslušenství
1 Kus 73.495,40 73.495,40

Objednáváme u Vás opravu příslušenství k "SYSTÉM ELEKTRONICKÉ OSOBNÍ
DOZIMETRIE" na Oddělení nukleární medicíny - ulice V Podhájí /Budova N/,
Masarykovy nemocnice v Ústí nad Labem.

Výrobní číslo: -------------- Inventární číslo: 210003745

Kontaktní osoba: 

Závada: Žádáme o opravu přístroje "TERMINÁL TED-MP", výrobní číslo: 1801664.
Již konzultováno s technikem firmy, panem 

Po diagnostice závady zaslána cenová nabídka č. : 1G24-63019-U01

73.495,40n. s DPH CZK

Vy

Z vo u reg s race

jak adresu sidla společ

e o . . 07 nutné na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět

osti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa) . Na dodacích

listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury

bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet

uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004 Sb. o DPH.

Účet musí být zveřejněný.

Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejněni v

Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její

účinnosti se považuje za plněni podle této objednávky.

IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627 Bankovníspojení : ČSOB, a.s., č.ú.

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústi nad Labem, oddíl B, vložka 1550.



Nabídka

1G24-63019-U01
1G24-63000

VF NUCLEAR
Číslo nabídky:
Číslo zakázky:

i Prodávajíc Kupující
Společnost: VF, a.s.
Město: Černá Hora
PSČ: 679 21
Země: Česká Republika
IČ: 25532219
DIČ: CZ25532219
OR Krajský soud v Brně, oddíl B, vložka 2681
Bankovní spojení: 447948631/0100

Odp. osoba: 
Tel.: 
E-mail: 

Pol. Oprava TED-MP

1 LDM NM 50-A-0010799, čtečka dozimetrůDMC2000/3000
2. Činnosti spojené s opravou

3. Čas strávený na cestě
4. Cestovní náklady (Černá Hora - Ústí nad Labem a zpět)

Z Cena celkem bez DPH

Další podmínky:

Společnost: Krajská zdravotní, a.s.
Pracoviště: Oddělení nukleální medicíny a PET centrum
Ulice: Sociální péče 3316/12A
Město: Ústí nad Labem
PSČ: 400 11
Země: Česká republika
IČ: 25488627

Odp. osoba: 
Tel.: 
E-mail: 

Množství Jednot. MJ Celková
cena cena

1 44 280 ks 44 280 Kč
2 1 250 ks 2 500 Kč
7 400 hod 2 800 Kč

620 18 hod 11 160 Kč

60 740 Kč

1. Platnost nabídky: Tato nabídka je platná do 31. 12. 2024
2. Termín plnění: dle dohody s , mobil: 
3. Cena zahrnuje pouze služby nebo zboží uvedené v nabídce a je platná pro rok 2024

1 7 -10. ' O,
VF, a.s.

Strana 1/1




